Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hyper Spiral Vitillo
DKOR90° HYPER SPIRAL KUŽ60- FEMALE BSPP - Hydraulická ocel.
koncovka 420 Bar, okroužek
Kód produktu: 57274
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 12151
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro strojní zalisování
Speciální lisovací nátrubek DKOR90° s kuželem 60° a okroužkem
pro hydraulické hadice s tlaky až do 420 Bar. Koncovky byly
navrženy tak, aby s novým typem trnu a spolu se speciální
objímkou ("Hyper Spiral" artikl 57160) tvořily armovací sestavu
nahrazující řadu koncovek Interlock bez nutnosti strhávat hadici.
Výhoda: Rychlost a přesnost. Vybavení dílen nepotřebuje ořezové
stroje. Lze kompletovat hydraulické hadice do DN 32 s pracovními
tlaky jako má řada Interlock. S použitím hadic EVEREST se koncovky
přímo lisují bez ořezu a nahrazují tak hadice 4SP, 4SH a R15, tím se
výrazně zkracuje výrobní čas a v globálu jsou finančně výhodnější.
Varianty zboží
Objednací kód DN Velikost
[modul]
Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Kóta
A
Kóta
B
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
HF90G0606SP* 10 mm (-06) G 3/8"-19 S3/8" mm 22 630 bar 39 41 3/8" ks 145,00 Kč
HF90G0808SP* 12 mm (-08) G 1/2"-14 S1/2" mm 27 420 bar 43,5 46 1/2" ks 187,20 Kč
HF90G1212SP 20 mm (-12) G 3/4"-14 S3/4" mm 32 420 bar 59 61 3/4" ks 360,00 Kč
HF90G1216SP 20 mm (-12) G 1"-11 S3/4" mm 38 420 bar 59 66,5 3/4" ks 720,00 Kč
HF90G1612SP 25 mm (-16) G 3/4"-14 S1" mm 42 420 bar 74 71,5 1" ks 875,70 Kč
HF90G1616SP 25 mm (-16) G 1"-11 S1" mm 42 420 bar 78,5 75 1" ks 567,00 Kč
HF90G2020SP 32 mm (-20) G 1.1/4-11 S1.1/4" mm 50 350 bar 96,7 92,5 1.1/4" ks 819,00 Kč
HF90G2024SP 32 mm (-20) G1.1/2"-11 S1.1/4" mm 55 320 bar 96,7 97,5 1.1/4" ks 1 449,00 Kč